平成 18年 5月 12日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  平  和
代表者名 代表取締役社長 石橋 保彦
（コード番号 64 1 2 東証第一部）
問合せ先 経営企画室長 坂本 浩之
（ t e l .  0 3 - 5 7 7 0 - 8 2 1 1 ）

平成 18年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 18年 5月 12日開催の当社取締役会において、平成 18年 3月期の期末配当予想につきまして、
下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、企業価値の増大を図りながら、株主の皆様に利益還元を図る事を経営の最重要課題と考え

ており、事業計画、財政状態、経営成績、配当性向及び株主資本配当率等を総合的に勘案し、安定配

当を行うことを基本方針としております。
 以上の方針のもと、株主の皆様への利益還元に関して、中長期的な業績見通し、資金状況や自己株

式の取得状況等を踏まえ総合的に検討した結果、当期の期末配当予想を 1株につき 2.5円増配の 15円
といたします。その結果、当期の配当は 1 株につき 27.5 円（うち中間配当 12.5 円）とさせていただ
く予定です。
 なお、本件につきましては、平成 18年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会での承認が条件となり
ます。
 また、株主の皆様への利益還元を充実させるべく、次期（平成 19年 3月期）の配当金は、1株につ
き 30円（うち中間配当 15円）を予定しております。

２．修正の内容
 1株当たり

中間配当金
1株当たり
期末配当金

1株当たり
年間配当金

平成 18年 3月期
前回予想(平成 17年 5月 26日)

12.5円 12.5円 25円

平成 18年 3月期
今回修正予想

12.5円 15円 27.5円

（ご参考）
平成 19年 3月期 予想

15円 15円 30円

以上